様式１（第１０条関係）

　　　　　年　　月　　日
競争入札参加資格確認申請書
　刈　　谷　　市　　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名
　下記案件に係る入札に参加したいので、競争入札参加資格を確認してください。

　なお、申請内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記

案件番号

調達整理番号

案件名称

様式２（第１１条関係）

　　　　　年　　月　　日
競争入札参加資格確認通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様
刈　　谷　　市　　長

　先に申請のありました下記案件に係る競争入札参加資格については、次のとおり確認しました。
記

案件番号

調達整理番号

案件名称

入札受付期間　　　　　年　　月　　日　時　分 ～ 　　　　年　　月　　日　時　分

開札日時　　　　　　　年　　月　　日　時　分

備考

競争入札参加資格の有無

理由
様式３（第１２条関係）

　　　　　年　　月　　日
指名通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様

刈　　谷　　市　　長

指名競争入札を下記のとおり行いますので、案件内容を確認の上、入札に参加してください。

記

案件番号

調達整理番号

案件名称

質問申請期間　　　　　年　　月　　日　時　分 ～ 　　　　年　　月　　日　時　分

同等品申請期間　　　　年　　月　　日　時　分 ～ 　　　　年　　月　　日　時　分

入札受付期間　　　　　年　　月　　日　時　分 ～ 　　　　年　　月　　日　時　分

開札日時　　　　　　　年　　月　　日　時　分

納期（履行期間）　　　　　　年　　月　　日
納入場所（履行場所）
備考
様式４（第１６条関係）
紙入札参加承認願
　　　　　年　　月　　日
 　刈　　谷　　市　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名
 下記１の電子入札案件については、下記４の理由により電子入札システムを利用しての入札参加ができないため、紙入札での参加を承認してください。
記
 １ 案件番号
 ２ 調達整理番号

 ３ 案件名称

 ４ 電子入札システムで参加できない理由（該当の□にチェックしてください。）
　　□ ＩＣカードの登録内容変更のため、再取得の手続中

□ ＩＣカードの破損等のため、再取得の手続中

□ パソコン等のシステム障害

□ その他

理由（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※  ４の理由がわかるものの写しを添付すること。

様式５（第１６条関係）
　　　　　年　　月　　日
紙入札承認通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様

刈　　谷　　市　　長

　　　　　年　　月　　日付けで承認願の提出されました下記案件への紙入札参加を承認します。
記
１ 案件番号

 ２ 調達整理番号

 ３ 案件名称

４　紙入札に関する事項
（１） 入札受付期間
（２） 入札書提出場所
（３）　開札日時

（４） その他必要事項
 ・ （１）の受付期間に入札書を持参の上、（２）の提出場所まで提出してください。
· 入札書には、くじ番号（３桁の任意の数値）を忘れずに記入してください。
様式６（第１６条関係）
　　　　　年　　月　　日
紙入札不承認通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様

刈　　谷　　市　　長

　　　　　年　　月　　日付けで承認願の提出されました下記案件への紙入札参加は承認しません。
記

１ 案件番号

 ２ 調達整理番号

 ３ 案件名称

４ 不承認の理由

 様式７（第１７条関係）紙入札用
入　札　書
　　　　　年　　月　　日
刈　　谷　　市　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者　　業者登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　印
刈谷市工事関係入札心得書を承諾の上、下記のとおり入札します。
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、下記案件の供給代金（下記物件または委託業務の受託料）
	案件番号

	調達整理番号

	案件名称

	く　じ　番　号

（注）１　用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　使用する印鑑は、契約の締結等に使用する代表者の印鑑とする。
      ３　金額の数字は、アラビア数字を用い頭に金を記入すること。ただし、金額の訂正は無効入札書となるので注意すること。
４　訂正又は抹消した箇所には押印をすること。
５　くじ番号には３桁までの数字を記入すること。
６　入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。ただし、こちらが指示する場合に限り、上記金額に消費税及び地方消費税額を含んだ金額を記載すること。
様式７（第１７条関係）紙入札用
入　札　書
　　　　　年　　月　　日
刈　　谷　　市　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者　　業者登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　印
刈谷市工事関係入札心得書を承諾の上、下記のとおり入札します。
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円
	拾銭
	銭

ただし、下記案件の供給代金（下記物件または委託業務の受託料）
	案件番号

	調達整理番号

	案件名称

	く　じ　番　号

（注）１　用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　使用する印鑑は、契約の締結等に使用する代表者の印鑑とする。
      ３　金額の数字は、アラビア数字を用い頭に金を記入すること。ただし、金額の訂正は無効入札書となるので注意すること。
４　訂正又は抹消した箇所には押印をすること。
５　くじ番号には３桁までの数字を記入すること。
６　入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。ただし、こちらが指示する場合に限り、上記金額に消費税及び地方消費税額を含んだ金額を記載すること。
様式７（第１７条関係）紙入札用
入　札　書
　　　　　年　　月　　日
刈　　谷　　市　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者　　業者登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　印
刈谷市工事関係入札心得書を承諾の上、下記のとおり入札します。
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、下記案件の供給代金（下記物件または委託業務の受託料）
	案件番号

	調達整理番号

	案件名称

	く　じ　番　号

（注）１　用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　使用する印鑑は、契約の締結等に使用する代表者の印鑑とする。
      ３　金額の数字は、アラビア数字を用い頭に金を記入すること。ただし、金額の訂正は無効入札書となるので注意すること。
４　訂正又は抹消した箇所には押印をすること。
５　くじ番号には３桁までの数字を記入すること。
６　入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。ただし、こちらが指示する場合に限り、上記金額に消費税及び地方消費税額を含んだ金額を記載すること。
様式７（第１７条関係）紙入札用
入　札　書
　　　　　年　　月　　日
刈　　谷　　市　　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　入札者　　業者登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名　　　　　　　　　　印
刈谷市工事関係入札心得書を承諾の上、下記のとおり入札します。
    　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	百億
	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

ただし、下記案件の供給代金（下記物件または委託業務の受託料）
	案件番号

	調達整理番号

	案件名称

	く　じ　番　号

（注）１　用紙の大きさは日本産業規格Ａ４とする。
　　　２　使用する印鑑は、契約の締結等に使用する代表者の印鑑とする。
      ３　金額の数字は、アラビア数字を用い頭に金を記入すること。ただし、金額の訂正は無効入札書となるので注意すること。
４　訂正又は抹消した箇所には押印をすること。
５　くじ番号には３桁までの数字を記入すること。
６　入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず、上記の税額を含んだ金額を入札書に記載すること。
様式８の１（第１８条関係）

　　　　　年　　月　　日
辞　退　届

　刈　　谷　　市　　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名
下記案件に係る入札を辞退します。

記

案件番号

調達整理番号

案件名称

入札執行回数　　　　　　回目
様式８の２（第１８条関係）
　　　　　年　　月　　日
再入札辞退届

　刈　　谷　　市　　長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業者登録番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者役職氏名
下記案件に係る再入札を辞退します。

記

案件番号

調達整理番号

案件名称

入札執行回数　　　　　　回目
様式９（第２１条関係）

　　　　　年　　月　　日
日時変更通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様
刈　　谷　　市　　長

下記案件については、次のとおり日時の変更をします。
記

案件番号

調達整理番号

案件名称

執行回数　　　　　　　　　　　　回目

入札受付期間　　　　　年　　月　　日　時　分 ～ 　　　　年　　月　　日　時　分

開札日時　　　　　　　年　　月　　日　時　分

理由

様式１０（第２４条関係）

　　　　　年　　月　　日
落札決定通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様
刈　　谷　　市　　長

下記案件については、次のとおり落札者を決定しました。
記

案件番号

調達整理番号

案件名称

開札日時　　　　　　　年　　月　　日　時　分

落札者
落札金額　　　　　　　　　　　　　円

様式１１（第２５条関係）

　　　　　年　　月　　日
保留通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様
刈　　谷　　市　　長

下記案件については、落札の決定を保留します。
記

案件番号

調達整理番号

案件名称

入札執行回数　　　　回目

理由

様式１２（第２６条関係）

　　　　　年　　月　　日
再入札通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

　代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様
刈　　谷　　市　　長

下記案件については、次のとおり再入札を行いますので、入札受付期間内に再入札書を提出してください。
記

案件番号

調達整理番号

案件名称

入札執行回数　　　　　　　　回目

入札受付期間　　　　　年　　月　　日　時　分 ～ 　　　　年　　月　　日　時　分

開札日時　　　　　　　年　　月　　日　時　分

入札最低金額　　　　　　　　　　　　円

理由

様式１３（第２７条関係）

　　　　　年　　月　　日
不調通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様
刈　　谷　　市　　長

下記案件については、不調となりました。
記

案件番号

調達整理番号

案件名称

入札執行回数　　　　回目
理由

様式１４（第３３条関係）

　　　　　年　　月　　日

入札方法変更通知書
　業者登録番号

　商号又は名称

代表者役職氏名　　　　　　　　　　　様

 刈　　谷　　市　　長

 下記の入札について、刈谷市物品等電子入札取扱要領第３３条の規定に基づき、電子入札から紙入札へ変更しますので通知します。

記

１ 案件番号

 ２ 調達整理番号

 ３ 案件名称

 ４ 既に完了している書類の送受信について

 （１） 既に完了している電子入札システムによる書類の送受信は有効なものとして取り扱います（入札書は除く）。

 （２） 既に送信された入札書は無効とし、開札は行いません。

 （３） 既に入札書を送信した方は改めて入札書を提出してください。

５　紙入札に関する事項

 （１） 入札日時

 （２） 入札場所

 （３） その他